ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

--------------------------------------------------------------------------

Số: 394/ĐHNN-CTHSSV

Về việc nhận và nộp Sổ quản lý sinh viên Học kỳ II, năm học 2016-2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________
Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 05 năm 2017

Kính gửi:
- Lãnh đạo các đơn vị;

· Ban cán sự các lớp truyền thống.
Để công tác xét tốt nghiệp cho sinh viên Khóa 10 cũng như nắm được tình hình sinh viên Nội - Ngoại trú của sinh viên Khóa 11, 12, 13 trong học kỳ II, năm học 2016-2017 được thuận lợi,  Trường đề nghị Ban cán sự các lớp đến nhận và nộp Sổ quản lý sinh viên của lớp mình, triển khai xác nhận của cơ quan chức năng nơi cư trú, tập hợp sổ theo đơn vị lớp và nộp về Trường (qua Văn phòng một cửa SV - Phòng CT HSSV).
I. Đối với Khóa 10
1. Thời gian nhận sổ: Ngày 29–30/05/2017
2. Thời gian nộp sổ: Ngày 08–09/06/2017
Lưu ý:
- Ngày 12/06/2017: Dành cho các trường hợp nộp bổ sung.
- Những trường hợp nộp muộn sẽ bị trừ điểm rèn luyện như sau:

+ Ngày 13–14/06/2017:
Trừ 04 điểm

+ Ngày 15–16/06/2017:
Trừ 10 điểm

+ Không nộp sổ và quá thời hạn trên:
Trừ 15 điểm

II. Đối với các Khóa 11, 12, 13
1. Thời gian nhận sổ: Ngày 05–06/06/2017
2. Thời gian nộp sổ: Ngày 15–16/06/2017
Lưu ý:
- Ngày 19/06/2017: Dành cho các trường hợp nộp bổ sung.
- Những trường hợp nộp muộn sẽ bị trừ điểm rèn luyện như sau:

+ Ngày 20–21/6/2017: Trừ 4 điểm

+ Ngày 22–23/6/2017: Trừ 10 điểm

+ Không nộp sổ và quá thời hạn trên:
Trừ 15 điểm

· Đại diện BCS các lớp đến làm việc với cán bộ phụ trách cần nộp danh sách thống kê sinh viên chưa nộp sổ QLSV và danh sách sinh viên chưa có xác nhận của địa phương nơi cư trú.

- Trường chỉ nhận sổ theo đơn vị lớp.
Kính đề nghị Lãnh đạo các Khoa quan tâm chỉ đạo, BCS các lớp nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Trợ lý CT HSSV;

- Lưu: VP, CTHSSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG                                       TRƯỞNG PHÒNG CT HSSV

(đã ký)
Phạm Anh Huy

       Lê Thanh Hoàng